
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Erogaciones fiesta de fin de año

 
VISTO:

El evento que se realizó el día 17 de diciembre del corriente, con motivo de la
celebración del Cierre del Año Lectivo, llevado a cabo en el edificio de la Facultad de
Lenguas, en su sede de Enrique Barros s/nº de Ciudad Universitaria,

Y CONSIDERANDO:

Que es voluntad de las autoridades afrontar los gastos originados para la realización
del mencionado evento con recursos propios.

Las reglamentaciones vigentes,

Por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Avalar las erogaciones que se detallan a continuación, realizadas durante el
mes de diciembre del corriente, con motivo del evento realizado el día 17 de diciembre
de 2021, a fin de celebrar el Cierre del Año Lectivo, por un total de pesos
cuatrocientos treinta y siete mil noventa y seis con ochenta y dos centavos
($437.096,82).

FECHA FIRMA FACTURA
N° DETALLE MONTO

09-12-
2021 Eyito S.A. B 00025-

00000721 Bicicleta para sortear $29.790,00

10-12-
2021

Cencosud
S.A.

B 08749-
00013879

10 Champagne para
sortear $7.710,00

10-12-



2021 Sujeto no cat. S/N Taxi compra de artículos $444,72

10-12-
2021

Tecnoeshop
CBA S.A.S

B 0002-
00051188

11 Auriculares BT. y 12
Parlantes port. para
sortear

$25.000,00

13-12-
2021

Oviedo
Miguel Angel

B 00003-
00000802 Alquiler de enseres $22.000,00

13-12-
2021

Enrique
Reyes S.A.

B 00263-
00492494

4 Sets materos para
sortear $2.719,60

14-12-
2021

Suárez
Cristian
Sebastián

C 00003-
00000515 12 Agendas para sortear $11.760,00

15-12-
2021

López Ramón
Rene

C 00002-
00000050

Flete bicicleta para
sortear $2.500,00

14-12-
2021 Ovni S.R.L PV 0004-

00012396 Papeles varios para fiesta $1.030,00

16-12-
2021

Tamagnini
María Julia

C 00004-
00000043 Ambientación musical $6.500,00

17-12-
2021

Gutierrez
Ricardo
Alfonso

C 00002-
00000250

Alquiler de guirnaldas
de luces y dimmer $600,00

16-12-
2021

Kenny Sofía
Alejandra

C 00002-
00000007 Servicio de fotografía $7.000,00

17-12-
2021

Perez Rodrigo
Gabriel

C 00003-
00000100 Alquiler de iluminación $3.200,00

20-12-
2021

Freguglia
Carpas S.A.

B 0003-
00000332 Alquiler de dos carpas $41.442,50

20-12-
2021

Delishop
S.A.S

C 00003-
00000033 Catering $275.400,00

TOTAL $437.096,82

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.




	numero_documento: RD-2021-2766-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Jueves 30 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-30T13:38:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-30T15:33:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-30T15:41:08-0300
	GDE UNC




